
Samsung premijų („Samsung Rewards”) programa 

TEISINĖS SĄLYGOS 

Atnaujintos teisinės sąlygos įsigalioja nuo 2023 m., Liepos 27 d. 

ATIDŽIAI PERSKAITYKITE. Naudodamiesi arba užsiregistravę šioje programoje pagal 

toliau pateiktą B4 skyrių sutinkate su šiomis sąlygomis (toliau – Sąlygos), kuriomis 

reglamentuojama Samsung premijų (toliau - „Samsung Rewards“) programa. 

A. "Samsung Rewards" programos apžvalga 

„Samsung Rewards“ programa (toliau – Programa) yra lojalumo programa, kurią remia 

„Samsung Electronics Baltics SIA“ (toliau –Samsung), per kurią asmenys (toliau – Dalyvis (-

ai)), turintys galiojantį Samsung paskyros ID, gali gauti taškų (toliau – Taškas (-iai)), kurie bus 

įskaityti į Dalyvio premijų („Samsung Rewards“) sąskaitą (toliau –Sąskaitą), kaip nurodyta čia, 

Dalyviai gali išpirkti savo Taškus per „Samsung Premijų katalogą“ (toliau – Katalogas) arba 

Samsung.com, kaip aprašyta toliau. 

B. Tinkamumas ir dalyvavimas Programoje 

1. Programoje gali dalyvauti EEE, Jungtinės Karalystės ir Šveicarijos gyventojai. Dalyviai turi 

turėti galiojantį Samsung sąskaitos ID. Jei neturite Samsung paskyros ID, 

apsilankykite https://account.samsung.com ir vykdykite nuorodas bei instrukcijas, kad 

sukurtumėte paskyrą. 

2. Samsung paskyros sąlygos, su kuriomis sutinkate kurdami Samsung paskyrą, yra neatskiriama 

šių Sąlygų dalis. Naujausią šių Samsung paskyros nuostatų ir sąlygų versiją galima rasti 

čia: https://account.samsung.com/membership/policy/terms. Esant bet kokiam šių Sąlygų ir 

Samsung paskyros sąlygų neatitikimui ar prieštaravimui, pirmenybė teikiama šioms Sąlygoms. 

Programa gali naudotis tik fiziniai asmenys. Programoje negali dalyvauti korporacijos, 

asociacijos, įskaitant mokyklų organizacijas, ar kitos grupės. 

3. Programa ir šios Sąlygos taikomos taškų gavimui ir išpirkimui Samsung svetainėje Lietuvoje. 

Kitos Samsung įmonės Europoje gali turėti savo atskirą Programą. Taškai, gauti iš vienos 

„Samsung Rewards“ programos, turi būti išpirkti naudojant tą pačią programą. Jūs galite 

„Samsung Rewards“ sąskaitą užregistruoti ir kitose Samsung įmonėse, kad galėtumėte gauti ir 

išleisti taškus keliose šalyse. Jūsų Taškų likučiai bus rodomi atskirai kiekvienai Sąskaitai. 

4. Registracija. 

Vartotojai, kurie savo Samsung paskyrą užregistravo iki 2023 m., Liepos 27 d., nėra 

automatiškai įtraukti į "Samsung Rewards". Jie gali užsiregistruoti ir susikurti "Rewards" 

sąskaitą sekdami https://account.samsung.com/membership/intro , nurodydami savo Samsung 

paskyros ID ir sutikdami su šiomis Sąlygomis. 

https://account.samsung.com/
https://account.samsung.com/membership/policy/terms
https://account.samsung.com/membership/intro


Vartotojai, užregistravę savo Samsung paskyrą po 2023 m., Liepos 26 d., automatiškai 

įtraukiami į Samsung premijų programą, kuri yra jų Samsung paskyros privalumų dalis. 

Jei nesate tikri, ar jau turite prieigą prie "Samsung Rewards", ar vis dar turite užsiregistruoti, tai 

galite sužinoti apsilankę https://account.samsung.com/membership/intro 

Tolesnis dalyvavimas Programoje reiškia, kad kiekvienas Dalyvis toliau visiškai ir besąlygiškai 

sutinka su šiomis Sąlygomis, kurios gali būti laikas nuo laiko atnaujinamos, ir patvirtina, kad 

Dalyvis atitinka šiose Sąlygose nustatytus tinkamumo reikalavimus. 

Vienam asmeniui ir (arba) el. pašto adresui galioja vienos (1) premijų paskyros limitas, 

neatsižvelgiant į tai, ar tuo pačiu el. pašto adresu naudojasi daugiau nei vienas asmuo. Dalyviu 

laikomas asmuo, kuris yra registruojantis nurodyto el. pašto adreso įgaliotasis el. pašto paskyros 

turėtojas (ir kuris kitais atžvilgiais atitinka tinkamumo kriterijus). 

Vartotojai gali atsisakyti "Samsung Rewards", atlikdami procesą 

šioje: https://account.samsung.com/membership/intro. 

C. Programos trukmė, modifikavimas ir nutraukimas 

1. Programa bus tęsiama tol, kol Samsung paskelbs apie jos nutraukimą. Samsung taip pat 

pasilieka teisę savo nuožiūra sustabdyti Programos veiklą arba keisti Sąlygas. Nutraukimas, 

pakeitimas ar sustabdymas gali turėti įtakos Dalyvio galimybei išpirkti sukauptus Taškus. 

Samsung įsipareigoja kiek įmanoma daugiau pranešimo apie Sąlygų nutraukimą ar esminį 

pakeitimą, o ne vėliau kaip prieš 3 mėnesius– apie Programos nutraukimą. 

2. Samsung savo nuožiūra gali keisti, atšaukti, papildyti ar iš dalies pakeisti bet kokius Samsung 

premijas ir Narystės lygio privalumus. Apie tokius veiksmus Samsung kiek įmanoma anksčiau 

informuos Dalyvius. 

3. Veiksmai, kurių Samsung gali imtis pagal šį straipsnį, gali būti, pavyzdžiui, teisės uždirbti ar 

išpirkti Samsung premijų taškus, įskaitant išpirkimo normas ar lygių ribas, pakeitimas ar 

panaikinimas, Narystės lygių statuso pakeitimas ar panaikinimas, taip pat Narystės lygių 

privalumų pakeitimas ar panaikinimas. 

4. Dalyvio tęstinis dalyvavimas Programoje pasibaigus įspėjimo laikotarpiui reiškia, kad jis 

sutinka su bet kokiais šių Sąlygų pakeitimais. Visi pakeitimai bus taikomi anksčiau sukauptiems 

taškams. Dalyviai, kurie nenori sutikti su Programos pakeitimais, gali nebesinaudoti "Samsung 

Rewards". 

D. Taškų gavimas 

1. Taškų gavimas naudojant kitas Samsung mobiliąsias programas: 

Samsung gali pasiūlyti Taškus naudoti kitose Samsung mobiliosiose programose (tik Samsung 

numatytose ir retkarčiais keičiamose), pasiekiamose kai kuriuose arba visuose Samsung 

mobiliuosiuose įrenginiuose. Kiekviename tokiame pasiūlyme bus pateikta išsami informacija ir 

https://account.samsung.com/membership/intro
https://account.samsung.com/membership/intro


sąlygos, kaip gauti Taškus ir kada jie bus įskaityti į 

Dalyvio Sąskaitą. 

2. Taškų gavimas perkant Samsung produktus (nereikalaujama turėti reikalavimus atitinkantį 

įrenginį): 

(a) Samsung pasiūlys taškus už pasirinktų produktų, čia vadinamų „Kvalifikuotais produktais“, 

pirkimą per www.samsung.com/lt, kaip nurodyta produkto išsamios informacijos puslapyje 

(kartu su galimų gauti taškų skaičiumi). Produktų, kurie laikomi kvalifikuotais, sąrašas gali 

keistis, nors, kol Programa bus aktyvi, bus pasiūlytas pagrįstas kvalifikuotų produktų 

asortimentas. Produktai, įsigyti pagal išperkamosios nuomos susitarimą (įskaitant mobiliuosius 

įrenginius, parduodamus pagal SIM sutartį), nėra kvalifikuoti produktai ir už jų pirkimą negalima 

gauti taškų arba išpirkti taškus pagal šių Sąlygų F skirsnį. Mokėjimai už papildomas paslaugas, 

tokias kaip "Samsung Care +", negauna Taškų. Dalyvis gauna Taškus tokiu būdu: 

i. Dalyviai turi būti prisijungę prie savo Samsung paskyros pirkimo ir Kvalifikuotojo (-ųjų) 

produkto (-ų) peržiūros metu. 

ii. Dalyviai gaus Taškus pagal Kvalifikuoto (-ų) produkto (-ų) galutinę kainą, sumokėtą (visą 

sumokėtą arba patvirtintą Samsung, ar kitaip apmokėtą). Galutinė kaina bus skaičiuojama 

pritaikius visas nuolaidas, įskaitant taškų naudojimą pirkimui, kuponus, reklaminius kodus ir 

dovanų sertifikatus, ir į ją nebus įtraukti mokėjimai už siuntimą ar kiti mokėjimai, jei tokių yra. 

Taškų, kurie bus gauti, skaičius bus rodomas po apmokėjimo. 

iii. Taškai bus įskaityti į Dalyvių Sąskaitas praėjus po pristatymo taikomiems grąžinimo 

terminams arba, kai taikoma, bus atlikti mokėjimų grąžinimai. Galite gauti taškų už ankstesnius 

pirkinius, kai registruojatės prie „Samsung Rewards“ Programos šių pirkinių grąžinimo 

laikotarpiu. 

iv. Jei Dalyvis nėra prisijungęs prie savo Samsung paskyros Kvalifikuoto produkto pirkimo 

proceso metu, Dalyvis netenka galimybės prašyti Taškų vėliau. 

v. Taškai, gauti perkant reikalavimus atitinkančius produktus, neturi įtakos "Samsung Pay" lygio 

statusui. 

(b) Samsung gali pasiūlyti Taškų už konkrečių Samsung produktų įsigijimą (čia – Pirkimas iš 

kvalifikuoto prekybininko) per tam tikrus mažmenininkus ribotą laiką. Dalyviai privalės įkelti 

kvitus, rodančius Pirkimą iš kvalifikuoto prekybininko, ir pateikti visą kitą reikalaujamą 

informaciją, kaip pirkimo įrodymą. Dėl kiekvieno tokio pasiūlymo Samsung pateiks išsamią 

informaciją, apribojimus ir tai, kada Taškai bus įskaityti į Dalyvio premijų Sąskaitą. 

(c) Jei įsigytas Kvalifikuotas produktas arba produktas, įsigytas iš kvalifikuoto prekybininko, 

grąžinamas dėl kokios nors priežasties po taškų įskaityto, Samsung pasilieka teisę išskaičiuoti 

atitinkamus Taškus iš Dalyvio Sąskaitos. 

3. Taškų gavimas per kitus specialius pasiūlymus: Samsung taip pat gali pasiūlyti Taškus per 

reklaminius pasiūlymus kai kuriems arba visiems Dalyviams ribotą laiką. Apie šiuos pasiūlymus 

gali būti pranešama per „Samsung Members“ programėlę ir kitus Samsung kanalus, pvz. 

www.samsung.com/lt. Kiekviename pasiūlyme bus pateikta išsami informacija ir sąlygos, 

įskaitant tai kaip dalyvauti, ir kiti apribojimai. Samsung gali pranešti reikalavimus atitinkantiems 



Dalyviams apie šią specialią galimybę per „Push“ pranešimus ir (arba) el. pašto adresą, susietą su 

jų Samsung paskyra, su sąlyga, kad jie iš anksto sutinka gauti tiesioginės rinkodaros pranešimus. 

E. Taško reikšmė, taškų konfiskavimas ir taškų peržiūra 

1. Taškai neturi grynųjų pinigų vertės ir yra neperleidžiami. Taškai nėra nuosavybė, nesuteikia 

nariui teisės į juos ir neturi piniginės vertės. Todėl Taškai negali būti išperkami už grynuosius 

pinigus, perleidžiami dėl bet kokios priežasties. Todėl taškai negali būti perleidžiami mirties 

atveju, nėra paveldimi, bei neperkeliami pagal jokį kitą teisės aktą. Taškų pardavimas ar 

perdavimas yra griežtai draudžiamas. Taškai negali būti parduodami jokioje antrinėje rinkoje, o 

bet koks Taškų perkėlimas į antrinę rinką laikomas negaliojančiu. Jums nebus atlyginta, jei jūsų 

"Samsung Rewards" paskyra bus uždaryta, jūsų taškai bus panaikinti arba nustos galioti, arba 

nebeatitiksite reikalavimų paskyrai turėti. Taškai negali būti perkeliami ar perkeliami į kitas 

Samsung programas, nebent Samsung savo nuožiūra nustatytų kitaip. 

2. Taško galiojimo laikas. Gauti taškai nustos galioti praėjus 24 mėnesių po to, kai jie bus gauti. 

Taškai, neišpirkti per galiojimo laikotarpį, bus prarasti. 

3. Sukaupti Taškai, kuriuos galima peržiūrėti Sąskaitoje. Kiekvieno Dalyvio surinktų Taškų 

skaičius bus stebimas Dalyvio Sąskaitoje. Taškai bus įskaityti į Dalyvio Sąskaitą po i) užsakymo 

įvykdymo; ii) pasibaigus taikomam grąžinimo laikotarpiui; ir (arba) iii) užsidarius taikomam 

grąžinimo langui. Tačiau kiekvienas Dalyvis bus atsakingas už tai, kad jo taškai būtų tinkamai 

įskaityti. Bet kokį reikalavimą dėl taškų, kurie nėra įskaityti tiksliai, pavyzdžiui, dėl įrangos ar 

interneto ryšio problemų ar Sąskaitos gedimo, Samsung turi gauti per septynias (7) dienas nuo 

tos dienos, kai buvo atliktas veiksmas, leidžiantis kaupti tokius taškus. Rankinis Taškų išdavimas 

gali užtrukti iki šešiasdešimt (60) dienų. Jūs esate atsakingi už Sąskaitos tikslumo tikrinimą. 

4. Samsung vidinis Taškų santraukų ir Dalyvio Sąskaitos išrašas yra lemiantis, jei dėl Dalyvio 

Sąskaitos puslapyje rodomos mechaninės klaidos atsiranda neatitikimas. Samsung pasilieka teisę 

anuliuoti Taškus iš Dalyvio Sąskaitos, jei tokie Taškai buvo įskaityti ar gauti apgaulės būdu arba 

pažeidžiant Sąlygas. Jei Samsung turi pagrįstų priežasčių abejoti, kad Dalyvis teisėtai gauna 

sukauptus Taškus pagal Sąlygas, Samsung pasilieka teisę reikalauti, kad būtų įrodytas galiojantis 

tokių Taškų kaupimas. Samsung pasilieka teisę atidėti bet kokių Taškų apdorojimą ar išpirkimą 

be išankstinio įspėjimo Dalyviams, kad užtikrintų šių Sąlygų laikymąsi. Dalyviai yra atsakingi už 

savo Sąskaitų ir veiklos savo Sąskaitoje konfidencialumą, ir sutinka prisiimti atsakomybę už visą 

veiklą, vykdomą su jų Sąskaita. 

5. Dalyvavimas Programoje vyksta pagal šias Sąlygas. Dėl klaidingos informacijos pateikimo ar 

nesąžiningos veiklos, susijusios su Programa, arba esminio Sąlygų pažeidimo gali būti prarasti 

Taškai, uždaryta Jūsų Sąskaita, įskaitant visų iki šiol sukauptų „Samsung Rewards“ Programos 

taškų konfiskavimą, taip pat Samsung sąskaitos nutraukimą rimto pažeidimo atveju, taip pat bet 

kokių kitų Samsung prieinamų teisių gynimo priemonių naudojimą. 

6. Samsung jums praneš apie visus veiksmus, kurių buvo imtasi pagal šias Sąlygas, įskaitant 

nutraukimą ar konfiskavimą, jūsų nurodytu el. pašto adresu. Pranešime nurodomos Samsung 

veiksmų priežastys. 



7. Bet kokius mūsų veiksmus galite ginčyti pranešime nurodyta tvarka arba susisiekę su mumis 

adresu info@samsung.lt . 

F. Išperkami gauti taškai 

Taškai gali būti naudojami tik Katalogo prekėms pirkti arba Kvalifikuotiems produktams įsigyti 

per www.samsung.com/lt. 

1. Prekių pirkimas iš Katalogo 

(a) Dalyvis gali apsilankyti Samsung narių programėlės Kataloge, kad išpirktų prekes su 

sukauptais Taškais. 

(b) Norėdami įsigyti prekių iš Katalogo, vadovaukitės nuorodomis ir instrukcijomis, kad 

naršytumėte Kataloge. Dalyviui išrinkus daiktą, kurį jis norėtų įsigyti, jis gali įsigyti prekę 

paspausdamas mygtuką „Išpirkti“. Dalyvis gaus patvirtinimą, kad prekė buvo įsigyta ir susiję 

Taškai bus išskaičiuoti iš jo Premijų sąskaitos. 

(c) Samsung pasilieka teisę keisti prekių, kurias galima įsigyti Kataloge, sąrašą ir atitinkamas jų 

taškų vertes. 

(d) Visi prekių pirkimai iš Katalogo yra galutiniai ir Taškai bus išskaičiuoti iš Dalyvio Sąskaitos. 

(e) Samsung pasilieka teisę pakeisti reklamuojamą prekę panašia tokios pačios ar didesnės vertės 

preke, jeigu reklamuojamos prekės šiuo metu nėra arba dėl bet kokios kitos priežasties. 

(f) Įvykdymo procesas ir laikas skirsis priklausomai nuo prekės, įsigytos per Katalogą. Išsami 

informacija bus pateikta pirkimo metu. 

(g) Per Programą vykdomiems pirkimams taikomos bendrosios www.samsung.com/lt pardavimo 

sąlygos https://www.samsung.com/lt/shop-faq/terms-of-purchase-made-in-e-shop, įskaitant 

nuostatas dėl atšaukimo ir grąžinimo, išskyrus tai, kad bet koks grąžinimas bus susijęs su 

Pirkimui išleistų Taškų grąžinimu. 

2. Taškų už prekių pirkimą naudojimas www.samsung.com/lt 

(a) Taškai gali būti visiškai ar dalinai naudojami įsigyti Kvalifikuotą (-us) produktą (-us), 

siūlomą (-us) per www.samsung.com/lt, kai Dalyvis yra prisijungęs prie savo Samsung paskyrą. 

(b) Apmokėjimo metu gali būti rodomas taškų, kuriuos galima naudoti pirkimui, skaičius ir 

atitinkama jo nuolaida pirkimui. 

(c) Mažiausias taškų skaičius, kurį galima panaudoti perkant prekes www.samsung.com/lt yra 10 

taškų. Didžiausias Taškų skaičius, kurį galima panaudoti perkant 

prekes www.samsung.com/lt yra 99 % į krepšelį įdėtų prekių vertės. 

(d) Taškai negali būti naudojami mokant už papildomas paslaugas, pvz., „Samsung Care +“, 

siuntimą, mokesčius ar kitus mokėjimus. 

(e) Užbaigus apmokėjimą, Taškai bus išskaičiuoti iš Dalyvio Sąskaitos. Taškų atskaitymas yra 

galutinis, atsižvelgiant į tai, ar Dalyvis naudojasi atšaukimo ir grąžinimo teisėmis, ir, išskyrus 

toliau aprašytus (e) ir (f) punktuose, Taškai negrąžinami. 

(f) Kai leidžiama grąžinti arba atšaukti Kvalifikuoto (-ų) produkto (-ų) pirkimą, Taškai bus 

grąžinti Dalyviui po atšaukimo arba kai Samsung patvirtins Kvalifikuoto (-ų) produkto (-ų) 

grąžinimą. 

(g) Kai pirkimui naudojami ir grynieji pinigai, ir taškai arba kai perkami keli Kvalifikuoti 

file:///C:/Users/k.frejslere/Desktop/Rewards/Auto-Enroll/www.samsung.com/lt
https://www.samsung.com/lt/shop-faq/terms-of-purchase-made-in-e-shop/
file:///C:/Users/k.frejslere/Desktop/Rewards/Auto-Enroll/www.samsung.com/lt
file:///C:/Users/k.frejslere/Desktop/Rewards/Auto-Enroll/www.samsung.com/lt


produktai, bet ne visi Kvalifikuoti produktai yra grąžinami, Dalyviui taškai bus grąžinami 

proporcingai. 

(h) Samsung pasilieka teisę bet kuriuo metu pakeisti Kvalifikuotų produktų, kuriuos galima 

įsigyti, sąrašą bei jų taškų vertes, nors atitinkamas produktų asortimentas bus prieinamas tol, kol 

bus aktyvi „Samsung Rewards“ programa. 

Remėjas: 

Samsung Electronics Baltics SIA 

Registracijos Nr. 40003963909 

Buveinės adresas 6 Duntes Street, Riga, LV-1013, Latvija 

 


